令和 3 年 1 月 19 日

各県バスケットボール協会様

各県 U18 部会（高体連バスケットボール専門部）様

（一社）三重県バスケットボール協会

会  長   八木 秀行

（公印省略）

第 34 回東海高等学校バスケットボール新人大会の開催中止について（通知）

平素は、東海バスケットボール協会の運営にご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、見出しの件について、東海 4 県の大会進捗状況などを鑑み三重県バスケットボール協会の理事会

において下記の通り決定しましたのでご連絡いたします。つきましては、関係機関へ周知いただきますよ

うお願いいたします。

記

１．第 34 回東海高等学校バスケットボール新人大会の開催は中止とする。

２．理由

・緊急事態宣言の発出により、各県新人大会が延期・中止され、代表校の選出ができないため。

  ・今年度中の日程変更も検討したが、無理であると判断したため。

 ３．その他

  ・来年度に開催する東海高校総合体育大会のシード順、組合せ方法については、各県専門委員長と

相談し決定する。

【問い合わせ先】

一般社団法人三重県バスケットボール協会

U18 部会長   大森 智之